
Tuotekortti 515977
https://verkkokauppa.raumanakku.fi/kuulonsuojain-3m-peltor-protac515977                   
                         

3M PELTOR ProTac Hunter
3M PELTOR ProTac Hunter – Älykäs kuulonsuojaus metsästäjille ja ampujille!  
Melutasoon mukautuvat kuulonsuojaimet suojaavat haitalliselta impulssimelulta, mutta
mahdollistavat ympäristön äänien kuulemisen. 3,5 mm:n kuulokestereotulo mahdollistaa
matkapuhelimen, radion tai muun laitteen liittämisen. Ääniohjattu valikkojärjestelmä,
automaattinen virrankatkaisu ja mukava päälakisanka tekevät käytöstä helppoa ja miellyttävää.

Kokotiedot AKTIIVI, HUNTER

Tuotekoodi 515977

Valmistajan tuotekoodi 0231201

EAN 04054596123120

Tuotemerkki 3M

Paino (kg) 0.4950

Hinta 119,00 €

3M PELTOR ProTac Hunter – Älykäs kuulonsuojaus
metsästykseen ja ammuntaan

3M PELTOR ProTac Hunter on metsästäjille ja ammuntaan suunniteltu kuulonsuojain, joka
tarjoaa erinomaisen yhdistelmän kuulonsuojausta ja ympäristön äänien kuuntelua. Älykäs
melutasoon mukautuva teknologia mahdollistaa ympäristön äänten, kuten lähestyvien
riistaeläinten ja muiden metsästäjien puheiden, kuulemisen samalla kun haitallinen
impulssimelu suodatetaan tehokkaasti pois.

Edistykselliset ominaisuudet tarkkuutta ja turvallisuutta varten

Melutasoon mukautuva toiminto vaimentaa impulssimelun, mutta mahdollistaa
ympäristön äänien kuulemisen.
3,5 mm:n kuulokestereotulo mahdollistaa matkapuhelimen, metsästysradion tai
muun ulkoisen laitteen liittämisen.
Ääniohjattu valikkojärjestelmä mahdollistaa asetusten säätämisen ilman
kuulonsuojaimen riisumista.
Automaattinen virrankatkaisu sammuttaa laitteen neljän tunnin käyttämättömyyden
jälkeen.



Tuotekortti 515977
https://verkkokauppa.raumanakku.fi/kuulonsuojain-3m-peltor-protac515977                   
                         

Paristojen alhaisen latauksen varoitus ilmoittaa, milloin on aika vaihtaa paristot.

Ergonominen ja kestävä rakenne

Kevyt ja mukava päälakisanka pitkäkestoiseen käyttöön.
Vihreä ulkokuori sulautuu metsäympäristöön, täydellinen metsästykseen.
CE-hyväksytty rakenne takaa laadun ja turvallisuuden.

Tekniset tiedot

Vaimennusluokitus (SNR): 26 dB
Vaimennusluokitus (HML): H = 29 dB, M = 23 dB, L = 17 dB
Kuulonsuojauksen tyyppi: Päälakisanka
Melutasoon mukautuvat kuulonsuojaimet: Kyllä
Langallinen yhteys: Kyllä
Viestintätyyppi: Pelkkä kuuntelu
Akun kesto: 100 tuntia
Paino: 303 g

3M PELTOR ProTac Hunter on täydellinen valinta metsästäjille ja ammunnan harrastajille,
jotka haluavat suojata kuulonsa vaaralliselta impulssimelulta menettämättä ympäristön äänien
kuuntelumahdollisuutta. Näiden kuulonsuojainten avulla voit keskittyä metsästykseen ja olla
samalla tietoinen ympäristöstäsi.
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